[image: image1.jpg]\W*

ГЛАВА ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  5 мая 2025 г.                                                                                               №  152 -п
с. Знаменское
Об окончании отопительного сезона 2024/25 года
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2023 №131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ                                      «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых помещений», Уставом Знаменского муниципального района и  связи с установлением стабильности положительных температур,  постановляю:

1. Рекомендовать предприятиям ЖКХ Знаменского муниципального района, руководителям учреждений и предприятий всех форм собственности, имеющих на балансе котельные, другие источники тепла, завершить отопительный сезон 2024/25 года с  12 мая  2025 г.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Знаменского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в районной газете «Вперед».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия Главы                                  Е. А. Леухин